

Łódź, dnia 27.12.2022r.

Do wszystkich Wykonawców

10/DA/22

Dotyczy: przetargu w trybie podstawowym bez negocjacji na „ZAPROJEKTOWANIE, DOSTAWA I MONTAŻ INSTALACJI FOTOWOLTAICZNEJ O MOCY DO 50 kWp W BUDYNKU BIUROWYM WIDZEWSKIEGO TOWARZYSTWA BUDOWNICTWA SPOŁECZNEGO SP. Z O.O. W ŁODZI”

Na podstawie art. 284 ust. 1, 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dn. 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2019r., poz. 2019 ze zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień na zgłoszone w toku przedmiotowego postępowania zapytanie następującej treści:

1 Czy zamawiający wymaga zastosowania optymalizatorów mocy do paneli fotowoltaicznych?

Odpowiedź:

TAK

2 Jeśli odpowiedź na pytanie nr 1 jest twierdząca, to czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie jednego optymalizatora do 2 paneli?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie jednego optymalizatora do 2 paneli.

3 Czy Zamawiający posiada opinię konstrukcyjną potwierdzającą możliwość zamontowania paneli na wskazanych dachach? Jeśli nie to czy Zamawiający potwierdza, że wykonana takie ekspertyzy przed przystąpieniem do robót przez Wykonawcę?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada opinii konstrukcyjnej potwierdzającej możliwość zamontowania paneli na wskazanych dachach. Zgodnie z zakresem przedmiotu zamówienia pkt. 3.2.2. SWZ opracowanie takiej ekspertyzy leży po stronie Wykonawcy.

4 Prosimy o potwierdzenie, że odbiór końcowy nastąpi z chwilą przekazania Zamawiającemu kompletu dokumentów pozwalających na zgłoszenie mikroinstalacji do OSD.

Odpowiedź:

Zgodnie z pkt. 3.2.12. SWZ zgłoszenie instalacji o przyłączenie do sieci przez OSD jest obowiązkiem Wykonawcy. Odbiór końcowy nastąpi z chwilą przekazania kompletu dokumentów wyszczególnionych w §12 ust.6 projektu Umowy stanowiącego załącznik nr 3 do SWZ.

5 Prosimy o informację, czy na wskazanych obiektach istnieje instalacja odgromowa? Jeśli tak, to prosimy o potwierdzenie, że jest ona sprawna i zgodna z istniejącymi przepisami. Jeśli nie, to prosimy o potwierdzenie, że naprawa instalacji odgromowej leży po stronie Zamawiającego.

Odpowiedź:

Na obiektach od strony ulicy Piłsudskiego istnieje instalacja odgromowa, która jest sprawna i zgodna z istniejącymi przepisami.

6 Prosimy o informację, czy na wskazanych obiektach istnieje Przeciwpowozarowy Wyłącznik Prądu [PWP]? Jeśli tak, to prosimy o udostępnienie rysunku z zaznaczeniem przycisków i wyłącznika głównego. Jeśli nie, to prosimy o potwierdzenie, że w zakresie dostawy będzie ewentualny montaż PWP tylko dla instalacji fotowoltaicznej, a obligatoryjny PWP dla obiektu zostanie wykonany przez Zamawiającego w późniejszym terminie.



Odpowiedź:

Na wskazanych obiektach nie występuje Przeciwpowozarowy Wyłącznik Prądu (PWP). W zakresie dostawy będzie ewentualny jego montaż tylko dla instalacji fotowoltaicznej, a obligatoryjny PWP dla obiektu zostanie wykonany przez Zamawiającego w późniejszym terminie.

7 Czy obiekty wskazane do montażu instalacji fotowoltaicznej, objęte jest są jakąkolwiek formą ochrony konserwatorskiej? Jeśli tak to jakiej?"

Odpowiedź:

Obiekty wskazane do montażu instalacji fotowoltaicznej nie są objęte ochroną konserwatorską.

8 Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby funkcje modułu kontrolno pomiarowego (3.4.4 PFU) były realizowane przez inwerter?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę, aby funkcje modułu kontrolno-pomiarowego (3.4.4. PFU) były realizowane przez inwerter.

9 Prosimy o wskazanie na mapie lub rysunku dokładnego położenia PPE do którego ma zostać podłączona przedmiotowa instalacja

Odpowiedź:

W załączeniu rysunek z zaznaczonym punktem położenia PPE.

PREZES ZARZĄDU
Widzewskiego TBS Sp. z o.o.

Radosław Stępień

Z poważaniem

Kierownik Zamawiającego

